“ Herba quædam dicitur, tracto nomine ἐκ τοῦ τὰς “ περιστέρας ἡδέως διατρίβεται ἐν αὐτῇ, Diosc. 4, 60. “ latius eam ibi describens, ac cap. seq. docens “ ἵεραν quoque βοτάνην a nonnullis περιστερέων “ vocari. Apud Plin., non Peristerewn solum dici- “ tur, sed etiam Peristereos, περιστέρεος. Priore “ modo, 27, 4. Folia similia verbenacæ, quæ et “ Peristereon cognominatur: posteriore, 25, 9. Nulla “ tamen Romanæ nobilitatis plus habet quam Hieræ “ botane: aliqui Peristereon, nostri Verbenacam “ vocant. Hæc est, quam legatos ferre ad hostes “ indicavimus; hac Jovis mensa verritur, domus “ purgantur lustranturque. Et cap. seq. Periste- “ reos vocatur, caule alto, foliato, cacumine in alios “ caules se spargens, columbis admodum familiaris: “ unde et nomen.” [\* Περιστερών, ΆΞοπι Fab. \* Περιστερέπτορος, Theod. Prodr. Ep. p. 49. \* Περι- στερέως, Nicander Θ. 860.] “ Denique a περιστερά “ sunt DIMIN. Περιστέριον, ετ Περιστερίδιον, τὸ, “ Columbula, Parvula columba. Quorum posteriore “ utitur Athen. 14. (p. 654.) Περὶ κρεῶν καὶ ὄρνιθων “ καὶ περιστερίδιων. Priore, Alexandrides ibid. Πε- “ ριστέρια γὰρ εἰσάγων καὶ στρουθία. Et Phrynic. “ Περιστέριον δ' αὐτῷ τι λάβε τριψόδολον. Quidam “ περιστερίδιον interpr. Pullus columbinus, Pipio: “ qui et περιστερίδεν dicitur. Eustathio enim teste, “ περιστερίδεις, περιδικίδεις, χηνιδεῖς, χελιδονίδεις, “ κορωνίδεις, ἵερακίδεις, dicuntur οἱ περιστερῶν καὶ “ περδίκων et sequentium avium γόνοι. At περιστέ- “ ρια Hesychio sunt etiam κοσμάρια ποιά.” [\* Πε- στερέριον, Diosc. Notha 470.] Boiss. MSS. Περιστε- “ ρίδεν, Valck. Adoniaz. p. 401. ad Herod. 252. Huschek. Anal. 101. Brunck. Aristoph. 3, 150.” Schæf. MSS. Schol. Aristoph. 'Α. 866.]

“ ΠΕΡΚΟΣ, ετ Περκνὸς, Niger, Nigris distinctus “ maculis, Varius. Frequentior in usu est posterius “ περκνὸς, e priore πέρκος derivatum, et ab Hes. exp. “ non solum μέλας et ποικίλος, sed etiam γλαυκὸς, “ Glaucus, Cæsius: a Suida μέλανι κατάστικτος. “ Hom. μορφίδην et περκνὸν pro eod. accipit: II. Ω. “ (316.) Αἰτίκα δ' αἰετὸν ἦκε, τελειώτατον πετεηνῶν, “ Μορφίδην θηρητῆρ', δν καὶ περκνὸν καλέοντο: appell- “ lans μορφίδην s. περκνὸν ἀετὸν Hesychio auctore τὸν “ \* μέλανὸν ἢ ποικίλον, Nigrum, Varium. Sed videtur “ exponendum potius Varium, Nigris distinctum ma- “ culis: cum Aristot. manifestum discriminem consti- “ tuat inter τὸν μορφίδην ἀετὸν et τὸν μέλανα. Nam “ H. A. 9, 32. cum dixisset Quoddam aquilarum ge- “ nus vocari πλάγκον, a nonnullis cognominari νηττο- “ φόνον et μορφίδην, cuius mentionem fieri ab Hom. “ in profectione Priami ad Achillem: subjungit, “ esse Aliud genus μέλαν τὴν χρόαν, quod μέλανατε- “ τὸν appellari et λαγωφόνον. Plin. quoque distin- “ guit inter Melænaēton et Percnon: nihilominus “ tamen et Percnon esse nigram prodens. Aquila- “ rum, inquit, 10, 3., sex genera: Melænaētos a “ Græcis dicta, eademque Valeria, minima magnitu- “ dine, viribus præcipua, colore nigricans. Secundi “ generis Pygargus, albicante cauda: tertii Mor- “ phinos, quam Hom. et Percnon vocat, aliqui et “ Plancum et Anatariam, secunda magnitudine et vi. “ Phemonoē eam aquilarum nigerrimam esse prodi- “ dit, prominentiore cauda. Hæc ille inter alia: “ unde intelligis περκνὸν recte exponi Niger, Ater, “ etiam Nigerrimus.” [\* Jacobs. Anth. 9, 163. Heyn. Hom. 8, 161. 660.] Schæf. MSS. “ Nicander Θ. 129.” Wakef. MSS. Vid. Corai. ad Plut. 6, 441.] “ Ab “ eod. rursum Aristot. et Plinio commemoratur “ ΕΤΙΑΜ Περκνόπτερος ἀετὸς, vulturina specie, alis “ minimis, reliqua magnitudine antecellens, sed im- “ bellis et degener, ut quem verberet corvus: alio “ nomine dictus ὄρειπελαργὸς et γυπαίερος, quod “ montes ac nemora amet, et vulturina sit specie. “ Vocatur autem περκνόπτερος, quoniam alas habet “ περκνὰς, h. e. Nigris distinctas maculis. Rursum “ ab Aristot. memorantur etiam πέρκοι ἵερακες, 9, “ 36.: procul dubio et his nomine imposito a nigris “ maculis quibus sunt insigniti. Quomodo et Piscis “ quidam DICITUR Πέρκη ΣΙΝΕ Περκὶς, quod nigris

A “ maculis sit varius: eam ob rem \* ἀνθεσίχρως di- “ chtus a Matrone ap. Athen. (135.) Nigris maculis “ ceu flosculis variegatum corpus habens. Meminit “ ejus Aristot. cum aliibi, tum H. A. 8, 15. et Plin. “ 9, 16.: ubi tradunt eam hybernis mensibus jacere “ speluncis conditam. Diosc. sextilibus piscibus “ annumerat, 2, 35. dicens Ζωμὸς ὁ ἀπὸ ιουλίδων καὶ “ περκίδων καὶ τῶν ἄλλων πετράων. Plin. vero inter “ Percam et Percidem distinguere videtur, ut qui “ Percidem in ostreorum numero ponat: Pectu- “ culi, inquit, purpuræ, percides, pinna, pinnothera, “ rhina.” [\* Πέρκη, Jacobs. Anth. 7, 145. Aristoph. Fr. 269. Callim. 1, 428.] Schæf. MSS. \* Περκίδιον, Athen. 329. \* Περκὰς, i. q. περκὴ, Eratosthenes ap. Eund. 284. κίχλην. “ Jacobs. Anth. 7, 313. \* Περ- κεὺς, 137.” Schæf. MSS.] “ Περκάζω, Fio περκνός, “ h. e. Nigresco, s. Nigris distinguui maculis incipio, “ μελαίνομαι, αἰόλλομαι. Ac sicut αἰόλλοεσθαι dicun- “ tur uvæ, cum pingi incipiunt et nigrescere, ita “ etiam περκάζειν. Hesiod. 'Α. (399.) ὅτ' ὄμφακες “ αἰόλλονται, Od. H. (126.) πάροιθε δέ τ' ὄμφακές “ εἰσιν, “ Ανθός ἀφεῖσαι· ἔτεραι δ' ὑποπερκάζονται. “ Prosæ etiam Scriptt. ita hoc verbum usurpat de “ uvis, Theophr. (H. Pl. 9, 11, 7.) “ Οταν ἄρτι περ- “ κάσῃ σταφύλῃ, C. Pl. 3, 22. “ Οταν ἄρχωνται περκά- “ ζειν οἱ βότρυες. Sic Diosc. Λαβὼν ὄμφακα μήτη “ περκαζόντας. Et Plut. (8, 571.) “ Ομφακι περκάζονται “ προσεοικώς. Active etiam accipitur hoc verbum “ aliquando pro Vario: ut Hes. quoque περκάζει “ exp. non solum μελαίνει, sed etiam ποικίλλει. “ Diosc. 5, 2. de vite ἀγρεστι, Οὐ περκάζει τὴν σταφύ- “ λὴν, ἄχρι δ' ἀνθήσεως ἀγει τὴν λεγομένην οἰνάνθρῳ. “ Ubi quidam interpr. Maturat, πεταίνει: minus “ recte, cum τὸ περκάζειν initium tantum sit τοῦ πε- “ παίνεοθαι, ut satis clare patet e Theophr. C. Pl. “ 3, 22. Τὴν δ' ὑποκόνισιν ἐν τοῖς πρώτοις καιροῖς, ὅταν “ ἄρχωνται περκάζειν οἱ βότρυες, μὴ ἔργη ἄχρι οὐ πε- “ πανθῶσι.” [\* Jacobs. Anth. 9, 142. 163. 11, 322. Villois. ad Long. 62. 234. ad Herodian. Philet. 444.] Schæf. MSS. \* “ Εμπερκάζω, ad Hesych. 1, 1200, 17.” Dahler. MSS. \* “ Επιπερκάζω, Anal. 2, 212. “ Jacobs. Anth. 9, 142. Pierson. Veris. 84. Toup. Opusc. 1, 201.” Schæf. MSS. \* “ Υπερπερκάζω Ad- “ modum maturesco, Eust. Ism. 241.” Wakef. MSS.] “ Υποπερκάζω, Propemodum περκάζω, quod verbum “ vide,” [Achill. Tat. p. 49. Bip. Κατὰ μικρὸν ὁ βό- “ τρυς ὑποπερκάζεται. “ Ad Nicet. Eugen. 4, 122. ubi legitur et ὑπερπ.” Boiss. MSS.] “ Est a πέρκος “ et aliud VERBUM, Περκαίνειν sc., significans et “ ipsum διαποικίλλεσθαι, Variari, Varinū fieri, Hes. “ Item VERBALE Περκώματα, quod idem significat “ ait τὰ ἐπὶ τοῦ προσώπου ποικίλματα.” [\* Jacobs. Anth. 9, 163.] Schæf. MSS. Est a \* Περκώ, unde \* “ Αποπερκώ, Soph. ap. Schol. Eur. Phœn. 236.” Kall. MSS.] “ Denique a πέρκος est COMP. Επιπε- “ ρκός, quod est, Accedens ad τὸ περκνὸν χρῶμα, Ali- “ quantum περκνὸς, Nigricans, Subniger, Nigris ma- “ culis aliquantum distinctus. Xen. K. (5, 22.) de “ duplici τῶν δασέων λαγωῶν genere, p. 573. Οἱ μὲν “ μεγάλοι, ἐπίπερκοι, καὶ τὸ λευκὸν τὸ ἐν τῷ μετώφῳ “ μέγα ἔχοντι. Ubi quidam scribunt ἐπίπερκον “ quod idem est.” “ Περνός, ap. Varinū ὁ κυνηγετικὸς ἀετός: sed “ perperam pro περκνὸς vel πέρκος, ut vel ex etymo “ patet, quod subjungit, ὁ περισσῶς καίνων καὶ κό- “ πτων.” “ Πέρνης, et ἀστερίας, ab Aristot. numerantur in “ genere τῶν ἱεράκων, Accipitrum, H. A. 9, 36. “ Paulo post πέρκοι καὶ σπίζαι, itidem in Accipi- “ trum genere. Unde sunt qui pro eodem accipiunt “ πέρνην et πέρκον ἱεράκα: Gazæ ille Peraix est, hic, “ Perca.”